

## Dodatok č. 1/l. k Zmluve

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“) a zák. č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) dňa 7.9.2018 vedenej pod číslom Spr 3692/2016

### Článok 1. Zmluvné strany

#### Objednávateľ:

Názov organizácie: Okresný súd Bratislava IV  
Sídlo organizácie: Saratovská 1/A  
844 54 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO: 000 395 35  
DIČ: 2020844958  
Banka:  
Číslo účtu:  
Zastúpenie: JUDr. Daniela Kotrecová, predsedníčka súdu  
Tel.: 02/888 14 100  
Kontaktná osoba:

(ďalej len „objednávateľ“)

a

#### Zhotoviteľ:

Názov: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
Sídlo: Vlčie hrdlo 324/90, 821 07 Bratislava  
Zastúpený: Ing. Peter Russegger, konateľ  
Josef Husar, konateľ  
IČO: 34 112 103  
DIČ: 2020358021  
IČ DPH: SK2020358021  
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:  
tel.:  
Fax:  
e-mail zodpovednej kontaktnej osoby:  
e-mail zástupcu zodpovednej kontaktnej osoby:  
Zapísaný v Obchodnom registri OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 13112/B

(ďalej len „zhotoviteľ“)

### Preambula

1. Objednávateľ a zhotoviteľ uzatvorili dňa 7.9.2018 Zmluvu o dielo Spr. č. 3692/2016 (ďalej len „Zmluva“), na zabezpečenie stavebnej práce:- Prístavba budovy OS Bratislava IV- príjazdová cesta+ parkovisko.
2. Tento Dodatok č. 1/l. sa uzatvára v dôsledku potreby doplňujúcich stavebných prác, ktoré sú nevyhnutné a nie sú zahrnuté do pôvodnej zmluvy. Doplňujúce stavebné práce vyplývajú z doplnenia projektovej dokumentácie v súlade s platnými právnymi predpismi. Zmena dodávateľa by spôsobila objednávateľovi (verejnému obstarávateľovi) významné ťažkosti alebo podstatnú duplicitu nákladov.

## **Článok 2 Predmet dodatku Zmluvy**

Predmetom Dodatku Zmluvy sú nasledujúce zmeny súvisiace s nepredvídateľným výkonom prác pri realizácii diela na základe doplňujúcej PD, ktoré tvoria prílohu č.1 tohto Dodatku .

- 2.1.1 Zmena bodu 4.1.3 článku 4 Zmluvy, ktorý sa mení takto:
- 4.1.3 ukončenie diela do: 30.4.2019, t.j.142 kalendárnych dní s tým že doba prerušenia vyplýva zo stavebného denníka, ktorý tvorí prílohu číslo 2 tohto Dodatku.
    - Vzhľadom k tomu a s poukazom na článok 5 Zmluvy a bod 5.6.2 kedy pri vykonaní diela sa objavila potreba činnosti prác nezahrnutých do pôvodného rozpočtu, prišlo k zvýšeniu ceny o **34 526,80 eur bez DPH**, čo bolo zapísané v stavebnom denníku a odsúhlasené všetkými zúčastnenými stranami (zhotoviteľ, objednávateľ, projektant a stavebný dozor).
- 2.1.3 Zhotoviteľ v súlade s bodom 5.7.2. Zmluvy pri podpise Dodatku č.1/l. predloží dodatok k výkazu výmer, ktorý bude rekapitulovať cenu diela a bude obsahovať ustanovenia v zmysle bodu 5.7.2. a 5.7.3. Zmluvy a následne bude prílohou č.3 tohto Dodatku. Celková cena za dielo vrátane nepredvídateľných výkonov prác na základe doplňujúcej PD je 337 792,32 eur bez DPH. Výška DPH v eur za kompletnú dodávku predmetu zmluvy je 67 558,46 eur. Celková cena v eur vrátane DPH za kompletnú dodávku predmetu zmluvy Dodatkom č.1/l. je **405 350,78 eur** (štyristopäťtisícristopäťdesiat eur a 78/100 centov).

## **Článok 3. Záverečné ustanovenia**

- 3.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1/l. sa nemenia a zostávajú v platnosti a účinnosti.
- 3.2 Tento Dodatok č. 1/l. je vyhotovený v štyroch rovnopisoch s platnosťou originálu, dva rovnopisy pre objednávateľa a dva rovnopisy pre zhotoviteľa.
- 3.3 Tento Dodatok č. 1/l. sa uzatvára na dobu realizácie predmetu tejto zmluvy podľa čl. 4 a nadobúda platnosť dňom jeho podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov.
- 3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si Tento Dodatok č. 1/l. prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli. Tento Dodatok č. 1/l. nebol podpísaný v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jeho obsahom tento vlastnoručne podpisujú.

### **Prílohami tohto Dodatku č. 1/l. sú:**

- Príloha č. 1 - súpis prác
- Príloha č. 2 - stavebný denník ( v časti prerušenia stavby)
- Príloha č. 3 - dodatok k výkazu výmer

V Bratislave, dňa .....

V Bratislave, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

\_\_\_\_\_  
objednávateľ  
JUDr. Daniela Kotrecová, predsedníčka súdu

\_\_\_\_\_  
zhotoviteľ  
Ing. Juraj Pojezdál, na základe plnej moci

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV , Saratovská 1/A Bratislava

Miesto:

Dátum: 04.12.2018

Objednávatel: Okresný súd Bratislava IV

Projektant:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
SO 03	Kanalizácia	79 596,48	95 515,78
SO 04	Teplovod	16 135,52	19 362,62
SO 05	Rozvod NN	10 064,18	12 077,02
SO 06	Vonkajšie osvetlenie	12 505,88	15 007,06
SO 08	Parkoviská komunikácie	164 704,44	197 645,33
SO 08	DDZ	2 146,00	2 575,20
SO 08	TDZ	2 469,65	2 963,58
SO 09	Sadové úpravy	15 643,37	18 772,04
	<b>Cena celkom zmluvný rozpočet</b>	<b>303 265,52</b>	<b>363 918,62</b>
SO 03	Kanalizácia	1 707,28	2 048,74
SO 04	Teplovod	-1 842,79	-2 211,35
SO 05	Rozvod NN	535,73	642,88
SO 06	Vonkajšie osvetlenie	5 899,28	7 079,14
SO 08	Parkoviská komunikácie	20 454,78	24 545,74
SO 08	DDZ	0,00	0,00
SO 08	TDZ	2 606,16	3 127,39
SO 09	Sadové úpravy	5 166,36	6 199,63
	<b>Cena dodatku č. 1</b>	<b>34 526,80</b>	<b>41 432,17</b>
SO 03	Kanalizácia	81 303,76	97 564,51
SO 04	Teplovod	14 292,73	17 151,28
SO 05	Rozvod NN	10 599,91	12 719,89
SO 06	Vonkajšie osvetlenie	18 405,16	22 086,19
SO 08	Parkoviská komunikácie	185 159,22	222 191,06
SO 08	DDZ	2 146,00	2 575,20
SO 08	TDZ	5 075,81	6 090,97
SO 09	Sadové úpravy	20 809,73	24 971,68
	<b>Cena celkom (+dodatok č. 1)</b>	<b>337 792,32</b>	<b>405 350,78</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>337 792,32</b>	<b>405 350,78</b>

VEČNÉ ONSÜHLASENÉ POSCIA DOPLNKOU P. A.  
 FAKTUROVANÉ BUJÚ SKUTOČNE VYKONANÉ PRÁCE  
 NA ZÁKLADNE ZÁMERANIA STAVBY

STP10 90.

19.12.2018  
PONDELIK

DIA 10.12.2018 BOLI NA STAVBE  
PREUZIELE PRÁCE Z DŮSTU  
NEODDALIA PRÁCE VEŠ DOKUMENTA  
REKONŠTRUKČIA NAŠE PRÁCE NA BUS  
A DŮSTU NEPRÁVNEHO RUKA

STP -

FOPR -

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Prístavba budovy OS Bratislava IV , Saratovská 1/A Bratislava

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 4.12.2018

Objednávateľ:

IČO:

Okresný súd Bratislava IV

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

34112103

IČO DPH: SK2020358021

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	337 792,32
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>337 792,32</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	337 792,32	67 558,46
znižená	10,00%	z		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>405 350,78</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

**Stavba:** Prístavba budovy OS Bratislava IV , Saratovská 1/A Bratislava

Miesto:

Dátum: 04.12.2018

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV

Projektant:

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	SO 03 Kanalizácia	79 596,48	95 515,78
	SO 04 Teplovod	16 135,52	19 362,62
	SO 05 Rozvod NN	10 064,18	12 077,02
	SO 06 Vonkajšie osvetlenie	12 505,88	15 007,06
	SO 08 Parkoviská komunikácie	164 704,44	197 645,33
	SO 08 DDZ	2 146,00	2 575,20
	SO 08 TDZ	2 469,65	2 963,58
	SO 09 Sadové úpravy	15 643,37	18 772,04
	<b>Cena celkom zmluvný rozpočet</b>	<b>303 265,52</b>	<b>363 918,62</b>
	SO 03 Kanalizácia	1 707,28	2 048,74
	SO 04 Teplovod	-1 842,79	-2 211,35
	SO 05 Rozvod NN	535,73	642,88
	SO 06 Vonkajšie osvetlenie	5 899,28	7 079,14
	SO 08 Parkoviská komunikácie	20 454,78	24 545,74
	SO 08 DDZ	0,00	0,00
	SO 08 TDZ	2 606,16	3 127,39
	SO 09 Sadové úpravy	5 166,36	6 199,63
	<b>Cena dodatku č. 1</b>	<b>34 526,80</b>	<b>41 432,17</b>
	SO 03 Kanalizácia	81 303,76	97 564,51
	SO 04 Teplovod	14 292,73	17 151,28
	SO 05 Rozvod NN	10 599,91	12 719,89
	SO 06 Vonkajšie osvetlenie	18 405,16	22 086,19
	SO 08 Parkoviská komunikácie	185 159,22	222 191,06
	SO 08 DDZ	2 146,00	2 575,20
	SO 08 TDZ	5 075,81	6 090,97
	SO 09 Sadové úpravy	20 809,73	24 971,68
	<b>Cena celkom (+dodatok č.1)</b>	<b>337 792,32</b>	<b>405 350,78</b>
	<b>Celkové náklady za stavbu</b>	<b>337 792,32</b>	<b>405 350,78</b>

# REKAPITULÁCIA VÝKAZ VÝMER

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV

Zhotoviteľ: Alpine Slovakia, spol.s r.o.

Dátum: 4.12.2018

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	4	5
1	SO 03 Kanalizácia	79 596,48 €	15 919,30 €	<u>95 515,78 €</u>		
2	SO 04 Teplovod	16 135,52 €	3 227,10 €	<u>19 362,62 €</u>		
3	SO 05 Rozvod NN	10 064,18 €	2 012,84 €	<u>12 077,02 €</u>		
4	SO 06 Vonkajšie osvetlenie	12 505,88 €	2 501,18 €	<u>15 007,06 €</u>		
5	SO 08 Parkoviská komunikácie	164 704,44 €	32 940,89 €	<u>197 645,33 €</u>		
6	SO 08 DDZ	2 146,00 €	429,20 €	<u>2 575,20 €</u>		
7	SO 08 TDZ	2 469,65 €	493,93 €	<u>2 963,58 €</u>		
8	SO 09 Sadové úpravy	15 643,37 €	3 128,67 €	<u>18 772,04 €</u>		
	<b>Cena celkom zmluvný rozpočet</b>	<u>303 265,52 €</u>	<u>60 653,10 €</u>	<u>363 918,62 €</u>		
	<b>Dodatok č.1</b>					
9	SO 03-Kanalizácia	1 707,28 €	341,46 €	<u>2 048,74 €</u>		
10	SO 04 Teplovod	-1 842,79 €	-368,56 €	<u>-2 211,35 €</u>		
11	SO 05 Rozvod NN	535,73 €	107,15 €	<u>642,88 €</u>		
12	SO 06 Vonkajšie osvetlenie	5 899,28 €	1 179,86 €	<u>7 079,14 €</u>		
13	SO 08 Parkoviská a komunikácie	20 454,78 €	4 090,96 €	<u>24 545,74 €</u>		
14	SO 08 DDZ	0,00 €	0,00 €	<u>0,00 €</u>		
15	SO 08 TDZ	2 606,16 €	521,23 €	<u>3 127,39 €</u>		
16	SO 09 Sadové úpravy	5 166,36 €	1 033,27 €	<u>6 199,63 €</u>		
	<b>Cena dodatku č.1</b>	<u>34 526,80 €</u>	<u>6 905,37 €</u>	<u>41 432,17 €</u>		
	<b>Cena celkom (+dodatok č.1)</b>					
17	SO 03-Kanalizácia	81 303,76 €	16 260,75 €	<u>97 564,51 €</u>		
18	SO 04-Teplovod	14 292,73 €	2 858,55 €	<u>17 151,28 €</u>		
19	SO 05 Rozvod NN	10 599,91 €	2 119,98 €	<u>12 719,89 €</u>		
20	SO 06 Vonkajšie osvetlenie	18 405,16 €	3 681,03 €	<u>22 086,19 €</u>		
21	SO 08 Parkoviská a komunikácie	185 159,22 €	37 031,84 €	<u>222 191,06 €</u>		
22	SO 08 DDZ	2 146,00 €	429,20 €	<u>2 575,20 €</u>		
23	SO 08 TDZ	5 075,81 €	1 015,16 €	<u>6 090,97 €</u>		
24	SO 09 Sadové úpravy	20 809,73 €	4 161,95 €	<u>24 971,68 €</u>		
	<b>Cena celkom (+dodatok č.1)</b>	<u>337 792,32 €</u>	<u>67 558,46 €</u>	<u>405 350,78 €</u>		
	<b>Cena celkom</b>	<u>337 792,32 €</u>	<u>67 558,46 €</u>	<u>405 350,78 €</u>		

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Dodatok č. 1 Spolu (+dodatok č.1)

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV , Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: SO 03-Kanalizacia  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Dátum: 4.12.2018

Kód	Popis	Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom
1	2	3	3	3
D1	1 - ZEMNÉ PRÁCE	35 968,080	-1 889,140	34 078,940
D2	45 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE	1 995,950	182,430	2 178,380
D3	8 - POTRUBNÉ VEDENIE	21 726,030	2 280,910	24 006,940
D4	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE	436,850	884,330	1 321,180
HSV	Práce a dodávky HSV	2 540,690	248,780	2 789,470
99	Presun hmôt HSV	2 540,690	248,780	2 789,470
N00	Nepomenované práce	16 928,880	0,000	16 928,880
N01	Technologická časť	16 928,880	0,000	16 928,880
	<u>Celkom</u>	<u>79 596,480</u>	<u>1 707,280</u>	<u>81 303,760</u>



# ROZPOČET

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV , Saratovská 11A Bratislava  
 Objekt: SO 03-Kanalizácia  
 Časť:  
 JKSO:

## Dodatok č.1

## Spolu (+dodatok č.1)

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Dátum: 4.12.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9
<b>D 1-ZEMNE PRÁCE</b>											
1	K	PK	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm. -0,09800t	m2	2,790	3,19	8,91	2,790	3,19	8,91
				Rozkopávka Š6-JŠ: 3,10*0,90		2,790					
				Súčet		2,790					
2	K	PK	113107131	Odsíranie krytí v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm. -	m2	2,790	20,59	57,45	2,790	20,59	57,45
				0,22500t							
3	K	PK	113307122	Odsíranie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm. -0,23500t	m2	2,790	6,78	18,92	2,790	6,78	18,92
1	K	PK	13230 - 1203	Hĺbenie rýh hor. tr. 4 nad 1 000 m3	m3	432,870	17,360	7 514,620	5,907	17,36	102,55
				Výkop Š5-S6: (37,20-34,60)*2,72*1,1		7,779					
				Výkop Š6-S5: (11,60-12,60)*1,15*0,9		-1,035					
				Odsíranie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm:3,10*0,90*0,05		-0,140					
				Odsíranie krytí v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm		-0,419					
				3,10*0,90*0,15		-0,279					
				Odsíranie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr 100 do 200 mm.3,10*0,90*0,10		5,807					
2	K	PK	13230 - 1209	Prír. za lep. tr. 4	m3	129,861	0,390	50,650	131,633	0,39	51,34
3	K	PK	13130 - 1103	Hĺbenie nezapážených jám hor. tr. 4 nad 1000 m3	m3	961,100	3,100	2 979,410	953,100	3,10	2 954,61
				Projekt ČS 2,00*2,00*7,00		28,000					
				Nový stav ČS 2,00*2,00*5,00		20,000					
				Súčet		8,000					
4	K	PK	13130 - 1109	Prír. za lep tr. 4	m3	288,330	0,390	112,450	286,830	0,39	111,86
				Súčet		-1,500					
5	K	PK	15110 - 1102	Značenie paženia rýh príložného do 4,0 m	m2	652,590	4,030	2 629,940	852,590	4,03	2 629,94
6	K	PK	15110 - 1101	Značenie paženia rýh príložného do 2,0 m	m2	94,620	4,030	381,320	94,620	4,03	381,32
7	K	PK	15110 - 1112	Odsíranie paženia príložného do 4,0 m	m2	652,590	1,000	652,590	652,590	1,00	652,59
8	K	PK	15110 - 1111	Odsíranie paženia príložného do 2,0 m	m2	94,620	1,000	94,620	94,620	1,00	94,62
9	K	PK	17410 - 1003	Zásyp rýh, jám so zhutnením nad 1 000 m3	m3	1 241,330	6,970	8 652,070	1 247,720	6,97	8 696,61
				Hĺbenie rýh hor. tr. 4 nad 1 000 m3		0,000					
				Lôžko pod potrubie z piesku, štrkopiesku		1 241,330					
				Obsyp potrubia bez prehodenia		91,170					
				Súčet		1 332,500					
				Zásyp rýh, jám so zhutnením nad 1 000 m3		-9,572					
				Výkop jany pre ČS 2,00*2,00*5,00		20,000					
<b>Spolu (+dodatok č.1)</b>											<b>34 078,940</b>

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9
				ČS: (3.14*0.815*0.815)*5		-10.428					
				Súčet		9,572					
10	K	PK	17510 - 1101	Obsyp potrubia bez prehodenia	m3	91,170	32,370	2 951,170	1,065	32,370	34,47
				Obsyp S5-S6: (37.20-34.60)*0.55					1,430		
				Obsyp S6-S5: (11.60-12.60)*0.365					-0,365		
				Súčet		91,170	25,100	2 288,370	1,065	25,1	26,73
11	M	MAT	583	Dodávka piesku - obsyp	m3	91,170	25,100	2 288,370	1,065	25,1	26,73
10	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3				9,572	25,06	239,87
				Výkop jarný pre ČS:2,00*2,00*5,00		20,000					
				ČS: (3.14*0.815*0.815)*5		-10.428					
				Súčet		9,572					
11	M	MAT	5833310100	Kamennivo ťažené hrubé frakcia 4-8 STN EN 12620 + A1	t	17,899	14,12	252,73	17,899	14,12	252,73
				Koeficienti kamenno 1,87							
12	K	PK	16230 - 1121	Vodorov. prem. výkopku do 500	m3	2 635,300	0,490	1 291,300	6,390	0,49	3,13
				Vodorov. prem. výkopku do 500	m3				-8,000	0,49	-3,92
				Zámena ČS		-8,000					
				Poplatok za uskladnenie	m3	152,640	0,000	0,000	1,305	0	0,00
				Poplatok za uskladnenie	m3				-8,000	0	0,00
				Zámena ČS		-8,000					
14	K	PK	16710 - 1102	Nakladanie výkopku	m3	1 241,330	2,830	3 512,960	6,39	2,83	18,08
				Nakladanie výkopku					-8,000	2,83	-22,64
				Zámena ČS		-8,000					
				Čerpanie vody	hod	720,000	3,270	2 354,400	-7,20	3,27	-2 354,40
				Pohotovosť	deň	30,000	3,030	90,900	-3,00	3,03	-90,90
				Zníženie a odsíranenie čerpacích sludní	ks	1,000	136,320	136,320	-1	136,32	-136,32
				Výčistenie trasy vodovodu, kanalizácie	km	0,180	1 527,720	274,990	0,002	1 527,72	3,06
				45 - P O D K L A D N E K O N S T R U K C I E				1 995,950			
				Lôžko pod polnubie z piesku, štrkopiesku	m3	28,960	41,430	1 199,810	0,24	41,43	9,94
				Lôžko S5-S6: (37.20-34.60)*0,15		0,390			0,390		
				Lôžko S6-S5: (11.60-12.60)*0,15		-0,150			-0,150		
				Súčet		0,240					
20	K	PK	45211 - 2111	Osadenie vyrovnávacích prslencov	ks	11,000	14,640	161,040	11,000	14,64	161,04
21	M	MAT	592	Dodávka prslencov 625 x 60	ks	10,000	15,960	159,600	10,000	15,96	159,60
22	M	MAT	592.1	Dodávka prslencov 525 x 100	ks	1,000	15,960	15,960	1,000	15,96	15,96
23	K	PK	45231 - 1131	Dosky podkladné z bet. C 12/15 m3	m3	2,470	102,260	252,580	2,470	102,26	252,58
24	K	PK	45235 - 1101	Debné dosky	m2	6,770	30,570	206,960	6,770	30,57	206,96
14	K	PK	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	2,790	6,40	17,86	2,790	6,40	17,86
				Rozkopávka S6-JŠ: 3.10*0.90		2,790			2,790		
				Súčet		2,790			2,790		
15	K	PK	567121325	Podklad z prosieho belému tr. C 25/30 hr. 150 mm	m2	2,790	17,40	48,55	2,790	17,40	48,55
				Rozkopávka S6-JŠ: 3.10*0.90		2,790			2,790		
				Súčet		2,790			2,790		
16	K	PK	573211111	Posirek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	2,790	0,96	2,68	2,790	0,96	2,68
				Rozkopávka S6-JŠ: 3.10*0.90		2,790			2,790		
				Súčet		2,790			2,790		
17	K	PK	577144131	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2,790	35,40	96,77	2,790	35,40	96,77

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9
				Rozkopávka Š6-JŠ: 3,10*0,90							
				Súččet		2,790					
18	K	PK	45235 - 1101	Debnenie dosiek	m2	2,790					
				Debnenie betonovej maziny v rozkopávke. (0,9*2)*0,20		0,360	12,84	4,62	0,360	12,84	4,62
				Súččet		0,360					
25	D	PK	D3	8 - P O T R U B N É V E D E N I E							
				Montáž potrubia kanalizačného PVC DN 250	m	197,980	15,640	3 096,410	197,980	15,640	3 096,410
				Skutočnosť		63,050		21 728,030	63,050		21 728,030
				Rozpočet		-134,93		-2 110,31	-134,93		-2 110,31
				Súččet		-134,930					
26	K	PK	87135 - 3121	Montáž potrubia kanalizačného PVC DN 200,125	m	111,350	15,640	1 741,510	111,350	15,640	1 741,510
27	K	PK	89441 - 1121	Šachty kanaliz. na potrubí DN 250 betónové.	ks	8,000	409,200	3 273,600	8,000	409,200	3 273,600
28	K	PK	89411 - 2001	Prírážka za ďalších 0,6m v. vstupe cez 1,5m	ks	16,000	90,400	1 446,400	16,000	90,400	1 446,400
29	K	PK	89594 - 1111	Vpusty kanalizačné betónové	ks	3,000	990,880	2 972,640	3,000	990,880	2 972,640
30	K	PK	89910 - 4111	Osadenie potrubí liatinových	ks	8,000	22,230	177,840	8,000	22,230	177,840
31	K	PK	89920 - 4111	Osadenie mreží liatinových	ks	3,000	96,750	290,250	3,000	96,750	290,250
32	M	MAT	592.2	Skruž prechodová 1000/625 SK - s osad stup. s tesnením	ks	8,000	64,450	515,600	8,000	64,450	515,600
33	M	MAT	592.3	Skruž DN 1000 1000/300 - s osadenými slupečkami s tesnením	ks	43,000	54,990	2 364,570	43,000	54,990	2 364,570
				Príplatok za zhotovenie čerpacej stanice vonkajší priemer 1630 mm, vnútorný priemer							
34	M	MAT	592.4	TBV 5-66	ks	3,000	54,580	163,740	3,000	54,580	163,740
35	M	MAT	592.5	TBV 10-50	ks	9,000	41,030	369,270	9,000	41,030	369,270
36	M	MAT	Pol1	TBV 9-50	ks	3,000	41,030	123,090	3,000	41,030	123,090
37	M	MAT	552	Poklopy DN 600 kategória D	ks	8,000	128,960	1 031,680	8,000	128,960	1 031,680
37	M	MAT	552	Poklop oceťový 1200x600 s rámom	ks	1,000	374,400	374,400	1,000	374,400	374,400
38	M	MAT	552.1	Mreža liatinová s nálevkou	ks	3,000	124,150	372,450	3,000	124,150	372,450
39	K	PK	89235 - 1000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 200,125	m	115,350	3,830	441,790	115,350	3,830	441,790
40	K	PK	89236 - 1000	Skúška tesnosti kanalizácie DN 250	m	63,050	4,100	258,510	63,050	4,100	258,510
41	K	PK	R	Zabezpečenie koncov	ks	8,000	93,750	750,000	8,000	93,750	750,000
42	M	MAT	286	Potrúbie PVC hrdlové DN 250 SN 8	ks	13,000	76,050	988,650	13,520	76,050	1 028,200
43	M	MAT	286.1	Potrúbie PVC hrdlové DN 200 SN 8	m	90,900	8,550	777,200	90,900	8,550	777,200
44	M	MAT	286.2	Potrúbie PVC hrdlové DN 125 SN 8	m	20,450	2,920	59,710	20,450	2,920	59,710
45	K	PK	KP.1	Montáž a dodávka potrubia HDPE DN 65 mm vrátane tvaroviek, armatúr	m	19,600	35,950	704,620	19,600	35,950	704,620
41	K	PK	722211165	Montáž spätnej klapky prírubovej pre vodu DN 65	ks	1,000	19,190	19,190	1,000	19,190	19,190
				Na zaklade požiadavky BVS		20,000			20,000		
42	M	MAT	9930.7	Klapka žabia DN 65, voda a kanál príruha	ks	1,000	124,850	124,850	1,000	124,850	124,850
				Na zaklade požiadavky BVS		20,000			20,000		
46	D	PK	D4	9 - O S T A T N É K O N Š T R U K C I E							
				Náler bet.konštr. na anorganickom základe dvojnásobný	m2	84,990	5,140	436,850	84,990	5,140	436,850
46	K	PK	R.1	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 300 mm do šachtel - železobetónových -	cm						
46	K	PK	972056021.1	0,00170l							
				Jadrové vrtý do steny ČS hr.10,5 cm (PVC kanalizácia DN250)		10,500			10,500		
				Jadrové vrtý do steny ČS hr.10,5 cm (Výtláčne potrubie DN65)		10,500			10,500		
				Jadrové vrtý do steny ČS hr.10,5 cm ( NN DN65)		10,500			10,500		
				Jadrové vrtý do stropu ČS hr.15 cm ( NN DN65)		15,000			15,000		
				Súččet		46,500		436,850	46,500		436,850
20	K	PK	979082213	Vodorovná doprava sulinou so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	l	1,557	24,000	37,370	1,557	24,000	37,370
21	K	PK	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km	l	29,580	0,360	10,650	29,580	0,360	10,650
22	K	PK	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urš.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	l	1,557	0,010	0,020	1,557	0,010	0,020
D			HSV	Práce a dodávky HSV				2 540,690			2 540,690

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	7	8	9
	D	99		Presun hmôt HSV				2 540,690			2 789,470
47	K	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krylom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	l	227,050	11,190	2 540,690	22,232	11,19	248,78
48	K	271	998276101	Presun hmôt pre úrovňové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v uzavretom výkone	l	55,190	0,000	0,000			
	D	N00		Nepomenované práce				16 928,880			16 928,880
	D	N01		Technologická časť				16 928,880			16 928,880
49	K	PK	Ponuka 1	Ponomé čerpadlo Grundfos SL 1.50.65.22.2.50D.B dotávka + montáž vrátane prístrojových amatúr, skúšok - 2 ks (viď špecif)	kpl	1,000	8 249,820	8 249,820	1,000	8 249,82	8 249,82
50	K	PK	Ponuka 2	Odfučovač ľahkých kvapalín - PURECO ENVIA TNC 25 S-II s nastiavcom vrátane potrebných zemných prac, podkl. konštrukcii, skúšok dod. + montáž	kpl	1,000	8 679,060	8 679,060	1,000	8 679,06	8 679,06
				<b>Celkom</b>				<u>79 596,480</u>			<u>1 707,280</u>
											<u>81 303,760</u>

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Dodatok č. 1 Spolu (+dodatok č.1)

Stavba: Príslavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: SO 04-Teplotovod  
 Časť:  
 JKSO

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s.r.o.  
 Dátum: 19.06.2016

Kód	Popis	Cena celkom	Cena celkom	Cena celkom
1	2	3	3	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 191,160	-1 689,690	6 501,470
1	Zemné práce	7 432,540	-1 689,690	5 742,850
4	Vodorovné konštrukcie	217,050	0,000	217,050
99	Presun hmôt HSV	541,570	0,000	541,570
PSV	Práce a dodávky PSV	7 840,970	-147,910	7 693,060
733	cenová ponuka PIPECO oceľ.predizolované potrubie DN65/140	7 840,970	-147,910	7 693,060
M	Práce a dodávky M	103,390	-5,190	98,200
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	103,390	-5,190	98,200
	<u>Celkom</u>	<u>16 135,520</u>	<u>-1 842,790</u>	<u>14 292,730</u>

# ROZPOČET

Stavba: Príslavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: SO 04-Teplotov  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Dátum: 19.06.2016

## Dodatok č.1

## Spolu (+dodatok č.1)

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH	Množstvo		Cena jednotková	Cena celkom
						celkom	7				celkom	8		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
D				Práce a dodávky HSV					8191,160					9
D				Zemné práce					7 432,540					9
1	K	PK	113107132	Odstáranie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prosieťho, hr. vrstvy 150 do 300 mm, n smnmi	m <sup>2</sup>	70,930		17,940	1 272,480	20,0	-60,93	17,940	10,000	179,40
2	K	PK	113107141	Odstáranie krytu ploche do 200 m <sup>2</sup> asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,098001 n smnmi	m <sup>2</sup>	70,930		6,800	482,320	20,0	-60,93	6,800	10,000	68,00
3	K	PK	113307111	Odstáranie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, n smnmi	m <sup>2</sup>	70,930		1,120	79,440	20,0	-70,93	1,120	0,000	0,00
4	K	PK	113307122	Odstáranie podkladu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm, n smnmi	m <sup>2</sup>	70,930		1,450	102,850	20,0	-70,93	1,450	0,000	0,00
5	K	PK	130001101	Príslatok k cenám za sťahovanie výkopu pre všetky triedy	m <sup>3</sup>	70,930		16,680	1 183,110	20,0				1 183,11
6	K	PK	132201101	Výkop rýh do šírky 600 mm v norm 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	74,477		25,410	1 892,490	20,0				1 892,46
7	K	PK	132201109	Príslatok k cene za lepiťosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapázaných i nepapazovaných s urvaním dna v hĺbke 3	m <sup>3</sup>	37,239		7,210	268,490	20,0				268,49
8	K	PK	151101101	Paženie a rozopätie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m <sup>2</sup>	228,694		3,650	834,730	20,0				834,73
9	K	PK	151101111	Odstáranie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m <sup>2</sup>	228,694		2,200	503,130	20,0				503,13
10	K	PK	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnení celej z horniny tr 1-4 v množstve do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 100 m	m <sup>3</sup>	27,662		1,760	48,690	20,0				48,69
11	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	27,662		0,810	22,410	20,0				22,41
12	K	PK	174101001	Zasyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	46,103		3,440	158,590	20,0				158,59
13	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodania sypaniny	m <sup>3</sup>	20,569		15,020	308,950	20,0				308,95
14	M	MAT	5833712300	Štukoplesok D- 8 z	l	39,724		6,920	274,890	20,0				274,89
D				Vodorovné konštrukcie					217,050					217,05
15	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkmiesteľ, do 63 mm	m <sup>3</sup>	7,093		30,600	217,050	20,0				217,05
D				Presun hmôt HSV					541,570					541,57
16	K	PK	998272201	Práce a dodávky PSV	l	53,357		10,150	541,570	20,0				541,57
D				Práce a dodávky PSV					7840,970					7 693,06
D				cenová ponuka PIPECO oceľ, predizolované potrubie DN65/140					7 840,970					7 693,06
17	K	PK	733121122	Moniáž teplovodu	subor	1,000		2 739,090	2 739,090	20,0	-0,054	2 739,090	0,946	2 739,090
18	M	MAT	2862160550	PIPECO rúra priama DN 65 "A", 6m oceľ pozink zvar. 75.1 x 2.9 - HDPE 140x3	ks	25,000		106,160	2 654,000	20,0				2 591,18
19	M	MAT	2862161420	PIPECO oblúk ohýbaný DN 65 "A", 90st (0.65X0.65) oceľ pozink.zvar. 75.1x3,2 - hrniec 1/10x3	ks	8,000		48,810	390,480	20,0				390,48
20	M	MAT	2862161630	PIPECO spojka DN65 "A", SP 120 76.1 - HDPE 140x3	ks	34,000		13,780	468,520	20,0				468,52
21	M	MAT	2862161640	PIPECO zmlsť, presúvka 140-500	ks	34,000		10,940	371,960	20,0				371,96
22	M	MAT	2862162020	PIPECO vankúš kompenzačný DN 65"A", 75.1 - HDPE 140x3	ks	52,000		1,340	69,680	20,0				69,68
23	M	MAT	2862162150	PIPECO zaslepenia potrubia + tlenuťe dno DN65"A", oceľ.poz.zvar. 75.1-HDPE 140x3	ks	4,000		44,470	177,880	20,0				177,88
24	M	MAT	2862162270	PIPECOmonitorovací systém- spojka lahtená L1-P	ks	70,000		0,160	11,200	20,0				11,20
25	M	MAT	2862162390	PIPECOmonitorovací systém- držiak alarm drôtu dvojitý	ks	4,000		0,160	0,640	20,0				0,64
26	M	MAT	3514220200	sacia A, mont. pomečky pre SP-120	subor	1,000		148,240	148,240	20,0				148,24
27	K	PK	HZ5000112	Tlaková skúška	hod	48,000		16,860	809,280	20,0				809,28
D				Práce a dodávky M					103,390					98,20
D				Zemné práce pri extr.mont.prácach					103,390					98,20
28	K	PK	460490012	Rozvinutie a uloženie výsraznej fólie z PVC do rýh, šírka 33 cm	m	155,884		0,460	71,710	20,0	-7,924	0,460	147,960	68,06
29	M	MAT	2830002000	Fólia zelená v m	m	159,002		0,190	30,210	20,0	-8,083	0,190	150,919	28,87
30	K	PK	PPV	Podiel prídružených výkonov	%	1,444		1,020	1,470	20,0			1,444	1,47
				<b>Celkom</b>					<b>16 135,520</b>					<b>-1842,79</b>
									<b>6 501,47</b>					<b>5 742,85</b>

ROZVODY NN SO-05

C 21M

210

Dodatek č.1	množ.	jed. cena	d. cel	ENTC montáž		ENTC materiál		ENTC spolu		ENTC materiál		ENTC spolu	
				množ.	jed. cena	množ.	jed. cena	množ.	jed. cena	množ.	jed. cena	množ.	jed. cena
1	85	1,20	102,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15	1,2		
2	15	2,23	33,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
3	15	1,61	24,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
4	25	2,64	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
5	150	0,85	127,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102	0,85		
6	160	1,26	201,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	160	1,26		
7	2	3,19	6,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
8	2	2,51	5,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
9	2	4,83	9,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
10	1	47,73	47,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
11	1	25,02	25,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
12	1	645,11	645,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
13	60	2,32	139,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
14	3	5,21	15,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
15						0,00							
16			28,62			0,00							
17			29,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
18	2	13,76	27,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
19	16	12,52	200,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
20	20	12,52	250,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
21	2	13,76	27,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
22	16	12,52	200,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
23			2212,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				

C 46-M		Zemné práce				ENTO		ENTO	
				množ.	jed. cena	d. cei	spolu	spolu	
23	.010024	Vytýčenie trasy vedenia	km	0,09	100,40		9,04	0,00	0,00
24	.0200163	Výkop ryhy 350/800 mm	m	80	3,86		308,80	0,00	0,00
25	.0200304	Výkop ryhy 500/1200 mm	m	5	12,84		64,20	0,00	0,00
26	.0510031	Chránička Kopoflex 50	m	60	1,73		103,80	0,00	0,00
27	.0420371	Piesk. Lož. hr. 10cm+zakr. plst. d.	m	85	4,07		345,95	0,00	0,00
28	.0490012	Výstražná fólia	m	80	0,65		52,00	0,00	0,00
29	.0560153	Zásyp ryhy 350/700	m	75	1,45		108,75	0,00	0,00
30	.0560283	Zásyp ryhy 500/1000	m	5	2,66		13,30	0,00	0,00
31	.0620003	Úprava terénu	m2	160	1,29		206,40	0,00	0,00
31	.0080002	Beton. Zákl. pod závoru a stojan	m3	0,8	142,51		114,01	0,00	0,00
32	HZS	Staveb príprava pre závozy	hod	35	11,05		386,75	0,00	0,00
33		SPOLU					1712,99	0,00	



Prístavba budovy okresného súdu Bratislava IV, Saratovská 1/A, Bratislava

SO 05 - ROZVODY NN

## Rozpočet SO 05

	DODÁVKY	MONTÁŽ	ENTO spolu
Montáž	0,00	2212,89	
Nosný materiál	0,00	0,00	
Závory montáž	0,00	5465,64	
Závory materiál	0,00	0,00	
Zemné práce	0,00	1712,99	
<b>SPOLU</b>	<b>0,00</b>	<b>9391,52</b>	
Zariadenie staveniska	0,80%	0,00	10,14
Prevádzkové vplyvy	2,30%	14776,23	29,16
<b>VRN spolu</b>		<b>339,85</b>	<b>0,00</b>
Odborná prehliadka a vyhotovenie správy	hod 20,00	332,80	
<b>SPOLU</b>		<b>10064,18</b>	
DPH 20%		2012,84	
<b>SPOLU</b>		<b>12077,01</b>	

**Spolu (+dodatok č.1)**

montáž spolu	množ.	montáž jed.	montáž cena spolu
18,00	100	1,20	120,00
	15	2,23	33,45
	15	1,61	24,15
	25	2,64	66,00
86,70	252	0,85	214,20
201,60	320	1,26	403,20
	2	3,19	6,38
	2	2,51	5,02
	2	4,83	9,66
	1	47,73	47,73
	1	25,02	25,02
	1	645,11	645,11
	60	2,32	139,20
	3	5,21	15,63
9,19			37,81
18,38			48,12
	2	13,76	27,52
	16	12,52	200,32
	20	12,52	250,40
	2	13,76	27,52
	16	12,52	200,32
<b>333,87</b>			<b>2546,76</b>

57,90	0,09	100,40	9,04
	95	3,86	366,70
	5	12,84	64,20
12,11	67	1,73	115,91
61,05	100	4,07	407,00
9,75	95	0,65	61,75
21,75	90	1,45	130,50
	5	2,66	13,30
	160	1,29	206,40
	0,8	142,51	114,01
	35	11,05	386,75
<b>162,56</b>			<b>1875,56</b>

2546,76  
0,00  
5465,64  
0,00  
1875,56

**9887,96**

10,14  
29,16

10,14  
369,01

**39,30**

**379,15**

**332,80**

**535,73**

**10599,91**

107,15

2119,98

**642,88**

**12719,89**

VONKAJŠIE OSVETLENIE SO - 06

C 21M

	množ.	jed. cena	montáž		ENTC montáž		ENTO		materiál		ENTO		Dodatok č
			jed. cena	d. cel	d. cel	spolu	jed. cena	spolu	jed. cena	spolu	jed. cena	spolu	
1 .010004	m	16	2,00		32,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2 .802428	m	64	1,15		73,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
3 .810080	m	323	3,76		1214,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
4 .100211	ks	18	3,99		71,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
5 .101131	ks	17	11,61		197,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6 .120102	ks	8	0,43		3,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7 .202024	ks	8	344,83		2758,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		-8
7b 204011	ks												8
8 .202024	ks	8	8,88		71,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		-8
9 .204011	ks	8	268,51		2148,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		-8
9b 204011	ks												8
12 .204201	ks	8	36,13		289,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
14 .220022	m	220	2,37		521,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
15 .220302	ks	8	4,40		35,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
16 .220302	ks	8	3,21		25,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
17					7441,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
18					186,15			0,00	0,00	0,00	0,00		
19					74,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
20					<b>7702,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		

C 46-M

	množ.	jed. cena	Zemné práce		ENTO		ENTO	
			d. cel	spolu	d. cel	spolu	d. cel	spolu
21 .010024	km	0,17	100,40		17,07	0,00	0,00	0,00
22 .050703	m3	1,6	31,70		50,72	0,00	0,00	0,00
23 .080002	m4	1,6	142,51		228,02	0,00	0,00	0,00
24 .0200163	m	125	3,86		482,50	0,00	0,00	0,00
25 .0200304	m	50	12,84		642,00	0,00	0,00	0,00
26 .0510031	m	55	2,97		163,35	0,00	0,00	0,00
27 .0420371	m	175	2,42		423,50	0,00	0,00	0,00
27	m	175	1,53		267,75	0,00	0,00	0,00
28 .0490012	m	175	0,65		113,75	0,00	0,00	0,00
29 .0560153	m	125	1,45		181,25	0,00	0,00	0,00
30 .0560283	m	55	3,12		171,60	0,00	0,00	0,00

31 .0620003	Úprava terénu					451,50	0,00
32	SPOLU	m2	350	1,29		3193,00	0,00

Pristavba budovy okresného súdu Bratislava IV, Saratovská 1/A, Bratislava

SO 06 Vonkajšie osvetlenie

## Rozpočet SO 06

						DODÁVKY	MONTÁŽ	ENTO spolu
Montáž						0,00	7702,23	0,00
Nosný materiál						0,00	0,00	0,00
Zemné práce						0,00	3193,00	0,00
<b>SPOLU</b>						<b>10895,23</b>		<b>0,00</b>
Zariadenie staveniska	0,80%			9265,52			74,12	0,00
Prevádzkové vplyvy	2,30%			52335,61			1203,72	0,00
<b>VRN spolu</b>							<b>1277,84</b>	<b>0,00</b>
Odborná prehliadka a vyhotovenie správy		hod	20,00	16,64		0,00	332,80	0,00
<b>SPOLU</b>							<b>12505,88</b>	<b>0,00</b>
DPH 20%							2501,18	0,00
<b>SPOLU</b>							<b>15007,05</b>	<b>0,00</b>



350 1,29 451,50  
3193,00

DODÁVKY  
9995,92  
0,00  
0,00

MONTÁŽ  
3605,59  
0,00  
3193,00

16794,51

74,12  
1203,72

1277,84

332,80

5899,28

---

18405,16

1179,856

3681,03

7079,14

22086,19



VÝKAZ VÝMER

Dodatok č.1

Spolu (+dodatok č.1)

Stavba: Prístavba burevov OS Bratislava IV, Saratovská 11A Bratislava  
 Objekt: SO 08-Parkoviská a komunikácie

Objednavateľ: Okresný úrad Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Miesto: Bratislava

Spracoval:  
 Datum: 28.08.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Moraž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	--------------	-------------	-----------------	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 366 900

1 Zemné práce

1	113107122	Odstánenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z kamenná hrubého dreveného, hr. 100 do 200 mm, -0,25/0,00	m <sup>2</sup>	47,000	0,92			43,24	0,00000	47,000	0,92	43,24		
	113107132	Odstánenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50/0,00	m <sup>2</sup>					47,00	0,00000	47,000	33,000	1 551,000		
2	113107141	Odstánenie krytu v ploche do 200 m <sup>2</sup> asfaltového, hr. vrstvy do 30 mm, 0,00/0,00	m <sup>2</sup>	47,000	2,33			109,51	0,00000	47,000	2,33	109,51		
3	113107142	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m <sup>2</sup> , hr. nad 50 do 100 mm, -0,15/0,00	m <sup>2</sup>	10,500	3,50			36,75	0,00000	10,500	3,50	36,75		
4	113201111	Vytváranie obrub kamenných, chodníkových lážach, -0,23/0,00	m	21,000	4,10			86,10	0,00000	21,000	4,10	86,10		
5	12111103	Odstánenie omietky a prenatieranie do 250 m	m <sup>3</sup>	585,800	4,39			2 576,05	0,00000	585,800	4,39	2 576,05		
6	12202202	Odkvapenie a prekopávka nezapuzdená pri cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	1 130,000	4,43			5 005,90	0,00000	1 130,000	4,43	5 005,90		
7	12202208	Odkvapenie a prekopávky zapuzdené pri cesty Pripložiť za leivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	585,000	0,39			229,35	0,00000	585,000	0,39	229,35		
1	130001101	Pripložiť k oceľam za stáženie výkopu pre výkopy žľazy	m <sup>3</sup>					53,11	0,00000	53,110	15,112	802,95		
		95,237 % z Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>		0,000						53,110	15,112	802,95		
		Subtít		0,000				672,47		55,761	12,066	672,47		

2	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>					55,761		55,761	12,066	672,47		
		Rýha Slovenska, 27,00*0,60*0,60		9,720										
		Rýha UPC, 42,00*0,40*0,40		6,720										
		Rýha tagovodu		97,850										
		skutečnosť 16 16*1 47*31 00*1 45*31 17*1 45*4 65*1 47*1 00*1 49*0		-74,477										
		Rýha toplovodu rozpočet		1,908										
		Dokopanie rýhy sĺtko páňskady 24*10,265*0,30		14,040										
		Výkop zošlínania toplovodu, (0,30*0,60*30)*2		55,761										
		Subtít						672,47		55,761	12,066	672,47		

3	132201109	Pripložiť k cene za leivosť pri hĺbke rýhy šírky do 600 mm zapuzdených 1 (nezapuzdených a uvoľnením dňa v hornine 3	m <sup>3</sup>					82,53		27,880	2,96	82,53		
8	162201102	Výdobenie prenatieranie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50m	m <sup>3</sup>	45,400	2,64			119,86	0,00000	45,400	2,64	119,86		
9	162201105	Výdobenie prenatieranie výkopu do 10000 m horn. 1-4	m <sup>3</sup>	1 894,100	4,82			7 826,74	0,00000	1 894,100	4,82	7 826,74		
		Obnova podlažia sypaninová z výdobých hornin 1 až 4 bez pričodlenia		6,494						142,504	4,62	656,83		
		Ľahko pod porušbe, stopy a cistené objekty, v obvorení výkopa z prasku		2,939										
		Výkopa kapačura objekt SO 03		120,130										
		Výkop zošlínania toplovodu, (0,30*0,60*30)*2		14,040										
		Subtít						142,903						

10	162201109	Pripložiť za každý m <sup>3</sup> ďalších 1000 m nad 10000 m horn. 1-4	m <sup>3</sup>		0,46			655,98	0,00000	1 426,035	0,46	655,98		
11	167101102	Načítanie hrubého výkopu z hornin 1-4 nad 100 do 1000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	22,700	2,70			61,29	0,00000	89,048	2,70	240,43		
		Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m <sup>3</sup>		55,761						1 426,035	0,46	655,98		
		Zesyp sypaninové so zrušením jam, šachtiek, rýh, závozov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>		33,287						89,048	2,70	240,43		
		Subtít						89,048		89,048	1,66	149,60		

5	162201101	Výdobenie prenatieranie výkopu po splovení celky z horniny 1-4 v hĺbke do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 300 m	m <sup>3</sup>					149,60		149,60	1,68	149,60		
		Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m <sup>3</sup>		55,761										
		Zesyp sypaninové so zrušením jam, šachtiek, rýh, závozov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>		33,287										
		Subtít						149,60		149,60	1,68	149,60		

VÝKAZ VÝMER

Dodatok č. 1

Spolu (+dodatok č.1)

Služba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: SO 08-Právnická a komunikačné

Objednávateľ: Otvorený súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Miesto: Bratislava

Spracoval:  
 Dátum: 28.08.2018

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Dodatok celkom	Množstvo celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Množstvo celkom	Cena jednotkova	Cena celkom
12	171.01.105	Uloženie sypariny do náspyj skúdzajj horniny s omerou zhutnenia na d	m3	22,700	9,95		22,70	225,67	0,000	22,70	9,95	225,67
13	17207201	Uloženie sypariny na skládke	m3	1 716,800	1,32		1 850,40	2 454,41	0,000	1 850,40	1,32	2 454,41
14	17209002	Popolok za stádovanie, zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	1 694,100	0,00		0	0,00	0,000	1 836,70	0,00	0,00
10	174.01.001	Zásepy syparinou so zhutnením (jm. šachet, vň. zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3				33,287	11,96		33,29	0,36	11,96
		Výkop pŕhy do šlky 600 mm v hoin 3 do 100 m3		55,781								
		Oesyp pŕnobia syparinou z vŕhodnych hornin 1 ez. 4 bez zhutnena sypariny		-5,494								
		Lŕžko pod potŕnobe, sloky a drobne objekty, v otvorom vykŕpe z pŕisku a skŕpŕstŕu do 63 mm		-2,639								
		Výkop zosilnena teplovodu ((0,30*0,60)*39)72		-14,040								
		<b>Subŕet</b>		<b>33,288</b>			<b>5,494</b>	<b>15,79</b>		<b>86,75</b>	<b>15,79</b>	<b>86,75</b>
11	175.01.001	Oesyp pŕnobia syparinou z vŕhodnych hornin 1 ez. 4 bez zhutnena sypariny	m3									
		Rŕha Slovanŕz 27,00*0,60*0,30		4,680								
		Rŕha UPC 42,00*0,40*0,10		1,680								
		Rŕha teplovodu skŕpŕbnost ((6,16*31,00*31,17*4,65*1,00)*0,20)*0,91		19,523								
		Oesyp teplovodu rozpoŕet		-20,568								
		<b>Subŕet</b>		<b>5,494</b>			<b>10,611</b>	<b>14,40</b>		<b>10,61</b>	<b>14,40</b>	<b>152,80</b>
15	18487212	Ochrana (vonnych oblazin) prot. burane rozprŕstrenim biotekstilu s upravenim mesŕnym nastavenim	ks	13,000	1,75			22,75	0,000			22,75
		<b>Subŕet</b>		<b>0,000</b>			<b>0,000</b>	<b>0,000</b>		<b>0,000</b>		<b>0,000</b>
2		<b>Zakladanie</b>										
16	21990101	Zhŕnutie pŕocozla z rastŕej horniny 1 ez. 4 pod nŕsypky, z hornina suŕdznych do 92 % P5 a vŕsŕdznych	m2	2 157,500	1,16			2 502,70	0,000			2 502,70
13	273351217	Debnena sŕet zakladovych dosiek, zhŕbovane/rŕzŕnŕ	m2							37,715	14,28	539,57
		Debnena ŕŕchky ŕŕpŕnej stŕnce ((2,3,14*0,815*2,1,20*2*0,60)*0,30		2,615								
		Debnena zosilnena teplovodu ((0,45*39,00)*2		35,100								
		<b>Subŕet</b>		<b>37,715</b>			<b>37,715</b>	<b>4,61</b>		<b>181,41</b>	<b>4,61</b>	<b>161,41</b>
14	273351218	Debnena sŕet zakladovych dosiek, odŕzŕtŕnena/suŕdzŕve	m2									
		Vysŕŕz zakladovych dosiek zo zvlŕ. sŕŕi KARTI, pŕŕmer ŕŕŕu 6/6 mm, veľkŕ m2										
15	273362442	Vŕsŕŕz zakladovej dosky zosilnena teplovodu ((2,48,00)*14)		201,600								
		<b>Subŕet</b>		<b>201,600</b>			<b>201,600</b>	<b>7,16</b>		<b>1447,48</b>	<b>7,16</b>	<b>1 447,48</b>
16	273321312	Betŕn zakladovych dosiek, ŕezŕchŕ (bez vŕsŕŕz), ŕ C 20/25	m3									
		Betŕn zakladovych dosiek, ŕezŕchŕ (bez vŕsŕŕz), ŕ C 20/25		11,700								
		Betŕn zakladovych dosiek, ŕezŕchŕ (bez vŕsŕŕz), ŕ C 20/25		11,700								
		<b>Subŕet</b>		<b>11,700</b>			<b>11,700</b>	<b>112,84</b>		<b>1320,23</b>	<b>11,70</b>	<b>1 320,23</b>
17	341311315	Betŕn sŕet, pŕŕŕok, pŕŕŕŕy ŕ C 20/25	m3									
		Nebetŕnŕvane ŕŕchky ŕŕpŕnej stŕnce ((3,14*0,815*0,815-1,20*0,60)*0,25		0,341								
		Betŕn sŕet zosilnena teplovodu ((0,30*0,60)*39)72		14,040								
		<b>Subŕet</b>		<b>14,381</b>			<b>14,381</b>	<b>114,01</b>		<b>1639,58</b>	<b>14,38</b>	<b>1 639,58</b>

VÝKAZ VÝMER

Dodatok č. 1

Spolu (+dodatok č.1)

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 14A Bnalištva  
 Objekt: SO 06-Parkoviská a komunikácie

Objednávateľ: Oštieň s.r.l. Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Miesto Bratislava

Spracoval  
 Dátum: 28.06.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Morató celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>3 Zvislé a kompletné konštrukcie</b>																
17	348171211	Osadzovacia zábradlia oceťového na muroch a valoch, vzhľadom splošne	m	8,120	30,60	248,47		248,47	0,023	0,023	8,12	30,60	248,47		8,12	248,47
18	553467000	Zabrádla z matného nerez. 4.090.95	m	8,120	127,39	933,81		933,81	0,000	0,000	8,12	127,39	933,81		8,12	933,81
<b>4 Vodovorné konštrukcie</b>																
19	451577877	Náryp oceťového zinkového hr. 50-90 mm	m <sup>2</sup>	13,000	5,70	74,10		74,10	2,105	2,105	48,00	5,70	74,10		2,105	74,10
18	451573111	Čachy pod potrubie, soky a diabne objekty, v otvorenom výkope z piesku 4.090.95	m <sup>3</sup>						2,939	2,939	48,00	2,939	141,07		2,94	141,07
Ryha Slovanet 27.00.0600.10 1,820																
Ryha UPC: 42.000.400.10 1,880																
Ryha legiérova skutočnosť (0,16-31,00-31,17-4,65+1,00)0,10)0,91 0,732																
Látko lepiacou vzorčkou -7,093																
Súčet 2,830																
<b>5 Komunikácie</b>																
20	564752111	Podklad alebo kryt z kamenných hrubého dverného vl. 32-63mm(vr.črvj po zhrube 150 mm	m <sup>2</sup>	1 114,000	6,95	7 742,30		7 742,30	0,36534	4,0331	6,95	35,695	255,03		1 077,31	7 487,27
Skutočnosť analýza 10,043																
Rozpočet -1 114,000																
Súčet: -36,695																
21	564831111	Podklad zo štrkovej a rozprestretia a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	1 114,000	4,06	4 522,84		4 522,84	0,18907	2,10924	4,06	36,095	148,98		1 077,31	4 373,86
Skutočnosť analýza 10,043																
Rozpočet -1 114,000																
Súčet: -36,695																
22	564851111	Podklad zo štrkovej a rozprestretia a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	812,800	5,71	4 641,66		4 641,66	0,27994	227,563	5,71	1 332,518	7 688,68		2 145,42	12 250,34
Doplnenie kamenná na základ zhrube zmeny projektu, zohľadňuje nuly plány na podroby lepiacou																
Súčet: 1 332,518																
Skutočnosť diazba hr. 8 cm 644,896																
Skutočnosť diazba hr. 6 cm 130,873																
Skutočnosť diazba hr. 5 cm 9,643																
Skutočnosť diazba hr. 6 cm diažkova 4,095																
Rozpočet -812,800																
Súčet: -23,393																
23	564851112	Podklad zo štrkovej a rozprestretia a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	5,700	7,50	42,75		42,75	0,26811	1,717	7,50	5,76	43,20		5,76	43,20
24	50711713	Podklad z prostého betónu tr. C 16/20 hr. 100 mm	m <sup>2</sup>	140,300	9,45	1 326,23		1 326,23	0,00000	0,000	9,45	1 326,23	1 326,23		140,300	1 326,23
Skutočnosť diazba hr. 6 cm 9,643																
Skutočnosť diazba hr. 6 cm neplošná 4,095																
Rozpočet -140,300																
Súčet: -4,689																
25	507121325	Podklad z prostého betónu tr. C 25/30 hr. 150 mm	m <sup>2</sup>	1 777,600	14,59	25 835,16		25 835,16	0,00000	0,000	14,59	55,398	808,27		1 777,20	25 126,91

VÝKAZ VÝMER

Dodatok č. 1

Spolu (+dodatok č.1)

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 10A Bratislava  
 Objekt: SO 08 Parkoviská a komunikačné

Objednavateľ: Okresný úrad Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, Spol. s r.o.  
 Miesto: Bratislava

Spracoval:  
 Datum: 28.06.2018

Č	Kód položky	Popis	KM	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Monáž celkom	Cena celkom	Hrúbosť	Hmotnosť celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		Skutočnosť podľa cenníka		1 087,262												
		Skutočnosť asfalt spojencie vozovok		10,043												
		Skutočnosť diazba hr 8 cm		644,886												
		Rožpočet:		-1 777,600												
		Súčet:		-55,389												
26	57211111	Prístrek asfaltový spojovací bez prísypu kamienkom z asfaltu cesnářev hr. II, po zrušení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	1 124,500	0,46				517,27	0,00051	-47,195	0,46	-21,71	1 077,31	0,46	-405,56
		Skutočnosť podľa cenníka		1 087,262												
		Skutočnosť asfalt spojencie vozovok		10,043												
		Rožpočet:		-1 124,500												
		Súčet:		-47,195												
27	577144131	Azdaľový bušň vlnitá obrúsna AC 8 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu hr. II, po zrušení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	1 124,500	19,73				22,186,39	0,12986	47,195	19,73	-931,16	1 077,31	19,73	21 255,23
		Skutočnosť podľa cenníka		1 087,262												
		Skutočnosť asfalt spojencie vozovok		10,043												
		Rožpočet:		-1 124,500												
		Súčet:		-47,195												
28	586211720	Kladenie zmlkovej diaľky pre chodcov hr. 60 mm sk. B do 50 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	6,640	14,67				126,75	0,00000	0,000	3,377	14,67	5,26	14,67	77,21
		Skutočnosť podľa cenníka		5,263												
		Rožpočet:		-8,640												
		Súčet:		-3,377												
29	596211122	Kladenie zmlkovej diaľky pre chodcov hr. 60 mm sk. B 100-300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	130,873	14,87				2,190,23	0,00000	0,000	-0,669	14,87	194,81	14,87	2 121,44
		Skutočnosť podľa cenníka		130,873												
		Skutočnosť diazba hr 6 cm		9,643												
		Skutočnosť diazba hr 6 cm noplková		4,095												
		Skutočnosť diazba hr 6 cm erázňová		-149,300												
		Rožpočet:		-149,300												
		Súčet:		-4,889												
30	5921952670	Diazba Low vlnite Pivnack, KLASIKO 20x20x6 cm PIESKOVÁ 9 6m <sup>2</sup> zpl	m <sup>2</sup>	173,734	14,23				2 472,23	0,13000	22,985	15,318	14,23	-217,98	158,42	2 254,25
		Skutočnosť podľa cenníka		152,291												
		Skutočnosť diazba hr 6 cm 1,30,87,3,1,16,36,67,66,6		8,124												
		Skutočnosť diazba hr 6 cm schody 4,26,3-1,16,36,57,06,6		-173,734												
		Rožpočet:		-15,318												
		Súčet:		220,863												
31	5921952630	Diazba Low vlnite Pivnack, KLASIKO 20x20x8 cm HNEĎA 7 6m <sup>2</sup> zpl	m <sup>2</sup>	720,863	14,23				10 387,33	0,16400	134,313	20,574	14,23	-292,77	708,39	10 094,56
		Skutočnosť podľa cenníka		703,386												
		Skutočnosť diazba hr 6 cm 644,895,1,6		-79,859												
		Rožpočet:		-79,859												
		Súčet:		623,527												
32	592195140,1	Diazba zmlkovej pre nevidomych	m <sup>2</sup>	15,400	37,80				592,58	0,00000	0,000		15,40	37,80	592,58	
		Skutočnosť podľa cenníka		693,600												
		Kladenie zmlkovej diaľky na cesty hr. 80 mm, sk. A, plochy nár. 300 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	644,895	14,67				9 735,01	0,00000	0,000	-18,704	14,67	644,80	14,67	9 450,52
		Skutočnosť podľa cenníka		644,895												
		Rožpočet:		-663,900												
		Súčet:		-18,704												
34	597902601	Gradenie obehovacieho žľabu s krycím roštom, š. do 30 cm, tv. zaťaž. E 600 tel.číslo C 2025	m	100,000	0,90				0,00	0,10100	10,908		106,00	0,00	0,00	
		Montáž uzavretého žľabu BG, BGU-Z, BGZ-S, SV 100 de 104x4 z betónu presahujúci hr. C 25300	m	104,500	18,13				1 894,59	0,00000	0,000	5,500	18,13	110,00	18,13	1 994,30
		Skutočnosť podľa cenníka		110,000												
		Rožpočet:		-104,500												
		Súčet:		5,500												
36	14508	BGU-Z Univerzálny žľab SV G NW 101, č. 15-0, s ľadovou hranou a ovládn. bez spádu	ks	105,000	65,37				6 863,85	0,00000	0,000		105,00	65,37	6 863,85	
		Levný NW 100, 500x47x20, SW 167120, hr. C 250 km, (bez 2 x spád.maj)	ks	209,000	19,05				3 981,45	0,00000	0,000	11,000	19,05	209,00	19,05	4 191,00
		Skutočnosť podľa cenníka		220,000												
		Rožpočet:		-209,000												
		Súčet:		11,000												
38	5927A6001	Kus odbojový SV NW 100, sv. DM 100, výška 65, dr 1000	ks	5,000	137,33				686,65	0,00000	0,000		5,00	137,33	686,65	
		Montáž spojovacej BG-SV pre ľadovú rošť	ks	209,000	0,54				112,86	0,00000	0,000	11,000	0,54	220,00	0,54	118,60
		Skutočnosť podľa cenníka		209,000												
		Rožpočet:		-209,000												
		Súčet:		11,000												

VÝKAZ VÝMER

Dodatok č.1

Spolu (+dodatok č.1)

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: SO 05-Parkoviská a komunikácie

Objednavateľ: Oblasťný úrad Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Miesto: Bratislava

Stavba: Bratislava  
 Datum: 26.05.2016

Č.	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
40	5927A6005	ks	Stena člná SV NW 100	6,000	11,93			71,58	0,00000	0,000	6,000	11,93	71,58
<b>8 Rúrové vedenie 0,327</b>													
41	8999332111	ks	Výkova úprava ulčného valpu alebo vpasu do 200 mm zmlánim potľopu	1,000	47,51			47,51	0,32710	0,327	1,000	47,51	47,51
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce búrzenie 195,915</b>													
21	115191012	ks	Zhotovenie skopce kamolov a ďalších základní osadených kovových hmoždínkami				1,000	8,87			1,000	8,87	8,87
Zabezpečenie prístupu pôdneho z čirpajúcej staničiod jaskynjovej šachty													
22	971046006	cm	Prístup pôdneho z čirpajúcej staničiod jaskynjovej šachty				12,000	0,71			12,000	0,71	8,52
42	915561112	m	Ošadenie zábrnového alebo pavieho obrubníka tuftin, do 163ka z bet pros. u. C. 1620 s bocnou oporou	137,800	12,07			1 653,59	0,09653	13,456	137,800	12,07	1 653,59
43	592174900	ks	Obrubník cestný SD 100/1025 100x10x25	409,050	4,72			1 930,72	0,00000	0,000	409,050	4,72	1 930,72
405 - 1,01													
44	5921954660	ks	Premaz OSRUBNIK PAROVÝ 100x20x2 cm SIVY	138,875	2,97			412,46	0,02300	3,194	138,875	2,97	412,46
137,5 - 1,01													
45	917862112	m	Ošadenie obrubník obrubníka betónového s objemného ob 163ka z tvrdinu prosené u. C. 1620 s bocnou oporou	405,000	18,03			7 302,15	0,26682	51,261	17,600	18,03	7 519,48
17,600													
Schody zo žemkové diažby (11 stupňov): 1,60*11													
Službet													
Službetochy													
Schody zo žemkové diažby (11 stupňov): 1,60*11													
Rozpocet													
Službet													
24	592174900B	m	Cesny obrubník 100x25x15cm bez skosenia					17,776			17,776	5,10	90,66
Slučočnos: 498,60*1,01													
503,485													
-17,776													
-409,050													
76,659													
Schody zo žemkové diažby (11 stupňov): 1,60*11*1,01													
Rozpocet													
Službet													
25	939022930	ks	Osadenie betónových žemkových pásad-50, d 2090 cm, výška 50 kg/ks					24,000			24,000	13,45	322,80
26	592282755	ks	Premaz alebo pás 16 Sx16,5x30 savá					24,000			24,000	12,60	302,40
46	918101111	m <sup>3</sup>	Ližko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z diažbo, lecocek z betonu prosené u. C. 12/15	58,454	70,46			4 118,37	2,20109	128,665	2,203	70,46	155,22
7,754													
70,46													
546,35													
7,75													
70,46													
546,35													
47	919721211	m	Dielažba skaly vkladná v cementobet. krye, s vyplnením dklaj asfaltovou záležkou, práčne	757,300	2,53			1 915,97	0,00430	3,256	21,96	2,53	765,98
4,340													
8,680													
Sučbet													
48	919735112	m	Rezanie osušujúceho asfaltového kryu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	23,000	2,26			51,98	0,00002	0,001	6,680	2,26	19,62
4,340													
8,680													
Sučbet													
48	919735122	m	Rezanie osušujúceho betónového kryu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	4,340	8,68			37,47			4,340	8,68	37,47
4,340													
8,680													
Sučbet													
49	919739204	ks	Vypukléne dlat. dklaj koberca D 20 mm, d 800 mm s vybraním otvorov v stánučom CB krye	20,000	11,46			229,20	0,00000	0,000	20,000	11,46	229,20

VÝKAZ VÝMIER

Dodatok č. 1

Spolu (tDodatok č. 1)

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 11A Bratislava  
 Objekt: SO 08-Parťovská a Komunikačné

Objednávateľ: Obchodný súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Miesto: Bratislava

Saracová  
 Dátum: 28.05.2019

Č	Kód položky	MJ	Popis	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dovodná celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Cena jednotková	Množstvo celkom	Cena celkom	Cena celkom
50	039922720	ks	Očadenie budovových mlipipaledd 11,5ft1,5x0,35 cm, valha 9x-10,5 kg/ks	66 000	4,55			300,30	0,00000	0,000	4,55	66,00	300,30	
51	192282721	ks	Paletice - mier Premeč 11,5x 11,5x,35cm farba červená,zrnitá,prášková	66 660	4,25			283,31	0,00000	0,000	4,25	66,66	283,31	
			66 * 1,01	66 660										
52	597282755	ks	Paletička zmlková 50 Premeč: D200/400cm izola sivá	137 500	17,51			2 407,63	0,00000	0,000	17,51	137,50	2 407,63	
53	939922930	ks	Očadenie budovových zmlkových paletič-90 a 20990 cm, valha 50 kg/ks	137 500	6,48			892,38	0,00000	0,000	6,48	137,50	892,38	
54	979902213	l	Vodovodná oprava súľavy so záložňm a hrubým urománim na vzdialenosti do 1 km	22 382	1,73			38,72	0,00000	0,000	1,73	40,66	79,39	
55	979902219	l	Príslušenstvo k ošne za kačby, dŕaš aj zaskly 1 km nad 1 km	425 256	0,25			106,31	0,00000	0,000	0,25	111,63	217,94	
56	979131410	l	Poplások za údrž z zneš, stav saie na úč sklad. s, demoi,vozovok "O". ost odpad	22 382	0,00			0,00	0,00000	0,000	0,00	0,00	0,00	
57	979131415	m3	Poplások za udrženie vykopanej zeminy	1 694 100	0,00			0,00	0,00000	0,000	0,00	1 694,10	0,00	
			Presun hmôt HSV							0,000				
58	989225111	l	Prisun hmôt pre pozomnu komunikáciu a linko s klyom arifalovym akceivňak úbyy objektu	2 251 982	2,95			6 695,47	0,00000	0,000	2,95	464,243	1374,16	8 059,63
			M											
			Práce a dodávky M											
46-M			Zemné práce pri exi, mont, prácach											
28	460190012	lm	Rozmanto a udrženie výtlačnej fólie z PVC do rlyty, dĺžka 33 cm											
			Ryba Slovalet											
			Subšet											
30	280002000	lm	Fólia zelená v m											
31	PPV	%	Práce pridružených výkonov											
			Celkom	164 704,44				1 366,900				20 454,78	186 169,22	

46-M			Práce a dodávky M											
28	460190012	lm	Zemné práce pri exi, mont, prácach											
30	280002000	lm	Fólia zelená v m											
31	PPV	%	Práce pridružených výkonov											
			Celkom	164 704,44				1 366,900				20 454,78	186 169,22	

58	989225111	l	Prisun hmôt pre pozomnu komunikáciu a linko s klyom arifalovym akceivňak úbyy objektu	2 251 982	2,95			6 695,47	0,00000	0,000	2,95	464,243	1374,16	8 059,63
			M											
			Práce a dodávky M											
46-M			Zemné práce pri exi, mont, prácach											
28	460190012	lm	Rozmanto a udrženie výtlačnej fólie z PVC do rlyty, dĺžka 33 cm											
			Ryba Slovalet											
			Subšet											
30	280002000	lm	Fólia zelená v m											
31	PPV	%	Práce pridružených výkonov											
			Celkom	164 704,44				1 366,900				20 454,78	186 169,22	

# VÝKAZ VÝMER

## Dodatok č.1

## Spolu

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: SO 08-Parkoviská a komunikácie, Dopravné značenie trvalé

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Miesto: Bratislava

Spracoval:  
 Dátum: 28.06.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celková	Množstvo celkom	Cena celková
1	133201102	Výkop šachty zapožatej, hĺbka 3 nad 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	13,600	11,42			155,31	0,00000	0,00000	-1,700	11,42	-19,41	11,90	135,90
2	133201109	Príplatok k cenám za ľepivosť pri hĺbení šachiet zapožatých i nezapožatých v hĺbke 3	m <sup>3</sup>	6,800	0,97			6,60	0,00000	0,00000	-0,850	0,97	-0,82	5,95	5,77
3	162701105	Vodorovné prečištnutie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	13,600	6,00			81,60	0,00000	0,00000	-1,700	6,00	-10,2	11,90	71,40
4	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	122,400	0,46			56,30	0,00000	0,00000	-15,300	0,46	-7,04	107,10	49,27
5	171201201	Uloženie sypného na skládky do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	12,600	1,76			22,18	0,00000	0,00000	-0,700	1,76	-1,23	11,90	20,94
6	171206002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m <sup>3</sup>	13,600	0,00			0,00	0,00000	0,00000	-1,700	0,00	0	11,90	0,00
		<b>Zemné práce</b>													
															<b>4,337</b>
															<b>0,000</b>

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7	914001111	Oseadenie a montáž česnej zvislej dopravnej značky na šípok sfp konzolu alebo objekt	ks	19,000	27,73			526,87	0,22664	0,310				19,000	27,73	526,87
8	914511111	Montáž šípka dopravných značiek s dĺžkou do 3,5 m s betónovým základom	ks	16,000	23,85			381,60	0,00000	0,00000	-2,000	23,85	-47,7	14,000	23,85	333,90
9	914511113	Montáž nadstavca na šípky veľkosti do 1 m <sup>2</sup> pre uchytenie dopravných značiek	ks	3,000	13,31			39,93	0,00000	0,00000	-3,000	13,31	-39,93	0,000	13,31	0,000
10	915712111	Vodorovné značenie krytu stínakané farbou vodiacich pruhov šírky 250 mm	m	20,100	1,66			33,37	0,00018	0,004	-20,100	1,66	-33,37	0,000	1,66	0,000
11	915719211	Príplatok k cene za reflexnú úpravu baličínových vodiacich pruhov šírky 250 mm	m	20,100	0,11			2,21	0,00008	0,002	-20,100	0,11	-2,21	0,000	0,11	0,000
12	915721111	Vodorovné značenie krytu stínakané farbou stopčiar, zebier, leňov, šípok nápisov, prechodov a pod	m <sup>2</sup>	22,400	6,66			149,18	0,00666	0,015	-8,400	6,66	-55,94	14,000	6,66	93,24
13	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu baličínových stopčiar, zebier, leňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m <sup>2</sup>	22,400	0,56			12,54	0,00032	0,007	-8,400	0,56	-4,7	14,000	0,56	7,84
14	915791111	Predznačenie pre značenie stínakané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	20,100	0,11			2,21	0,00000	0,000	322,900	0,11	35,52	343,000	0,11	37,73
		Skutočnosť		343,000							-8,400	0,11	-0,92	-8,400	0,11	-0,92
		Rozpočet		-20,100												
		Súčet		322,900												

15	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie stínakané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m <sup>2</sup>	22,400	0,56			12,54	0,00000	0,000				22,400	0,56	12,54
16	40453340	Značka dopravná zákaz, reflexná AL príkazová	ks	6,000	55,46			332,76	0,00000	0,000				6,000	55,46	332,76
17	40454010	Značka dopravná príkaz, reflexná AL C 10	ks	3,000	55,46			166,38	0,00000	0,000				3,000	55,46	166,38
18	40455015	D 19 (až D 3) 500x500 mm AL isovaná oznamovacia	ks	7,000	44,37			310,59	0,00000	0,000				7,000	44,37	310,59
19	40456010	Značka dopravná inform, reflexná AL	ks	4,000	44,37			177,48	0,00000	0,000	-1,000	44,37	-44,37	3,000	44,37	133,11
2	40477000	Šípok Zn, 60 mm / 3,5 m	ks					2,000	23,72	47,44	2,000	23,72	47,44	2,000	23,72	47,44
2	40477001	Šípok Zn, 60 mm / 3,5 m	ks					9,000	27,68	249,12	9,000	27,68	249,12	9,000	27,68	249,12
3	40477002	Šípok Zn, 60 mm / 4 m	ks					3,000	31,63	94,89	3,000	31,63	94,89	3,000	31,63	94,89
4	40477004	Objímka, 60 mm	ks					36,000	2,39	86,04	36,000	2,39	86,04	36,000	2,39	86,04
5	40477006	Šípok veškov, 60 mm	ks					14,000	0,79	11,06	14,000	0,79	11,06	14,000	0,79	11,06

# VÝKAZ VÝMER

Dodatok č.1

Spoju

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: SO 08-Parkoviská a komunikácie, Dopravné značenie trvalé

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Miesto: Bratislava

Spracoval:  
 Dátum: 28.06.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
6	915712111B	Vodorovné značenie krytu striečané farbou vodiacich pružkov šírky 125 mm	m								343,000	3,60	1234,80	343,00	3,60	1 234,80
7	915719211B	Príplatok k cene za reflexnú úpravu batoľinový vodiacich pružkov šírky 125 mm	m								343,000	1,72	589,96	343,00	1,72	589,96
8	915712117	Vodorovné značenie krytu striečané farbou smerová šípka priama V9a alebo grava V9a	ks								5,000	13,44	67,20	5,00	13,44	67,20
9	915712118	Vodorovné značenie krytu striečané farbou smerová šípka zahnutá ľavá alebo grava V9a	ks								3,000	16,13	48,38	3,00	16,13	48,38
10	915712119	Vodorovné značenie krytu striečané farbou smerová šípka zahnutá pravá alebo grava V9a	ks								3,000	16,13	48,39	3,00	16,13	48,39
11	915712120	Trvalé vodorovné značenie krytu lepením pásky profilovanej vodiacich pružkov- siepecký pás dvojlínový	ks								3,000	9,60	28,80	3,00	9,60	28,80
12	915713122		m								10,000	33,24	332,40	10,00	33,24	332,40

Celkom

2 469,65

4,337

2 606,16

5 075,81



# VÝKAZ VÝMER

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: SO 08-Parkoviská a komunikácie, Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o.  
 Miesto: Bratislava

Spracoval:  
 Dátum: 28.06.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka celkom	Montáž celkom	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>										
<b>Práce a dodávky HSV</b>										
<b>9</b>										
<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>										
1	913111111	Montáž a demontáž plastového podstavca dočasnej dopravnej značky	ks	12,000	5,55			66,60	0,00000	0,000
2	913111211	Príplatok k dočasnému podstavcu plastovému za prvý a ZKD deň použitia	ks	1 440,000	0,33			475,20	0,00000	0,000
3	913111216	Príplatok k dočasnej dopr. značke samost. zväčšenej za prvý a ZKD deň použitia	ks	960,000	0,89			854,40	0,00000	0,000
4	913112112	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej zväčšenej	ks	12,000	11,09			133,08	0,00000	0,000
5	913321111	Montáž a demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z 4	ks	8,000	11,09			88,72	0,00000	0,000
6	913321211	Príplatok k dočasnej smerovej doske základnej Z 4 za prvý a ZKD deň použitia	ks	1 200,000	0,44			528,00	0,00000	0,000
7	40457305,1	Z4-1 Smerová doska plast.polepená jednoslr.-zapožičanie	deň	960,000	0,00			0,00	0,00000	0,000
8	404457305,2	Dopravné značky-zapožičanie	deň	1 440,000	0,00			0,00	0,00000	0,000
								<b>2 146,00</b>	<b>0,000</b>	
<b>Celkom</b>								<b>2 146,00</b>	<b>0,000</b>	



## SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Dodatok č. 1 Spolu (+dodatok č.1)

Kód: IMPORT  
 Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV , Saratovská 1/A Bratislava

JKSO: Miesto: Okresný súd Bratislava IV  
 KS: Dátum: 21.06.2016  
 IČO: IČO DPH:  
 IČO: IČO DPH:  
 IČO: IČO DPH:  
 IČO: IČO DPH:  
 IČO: IČO DPH:

Objednávateľ:  
 Zhotoviteľ:  
 Projektant:  
 Spracovateľ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	15 643,37	5 166,36	20 809,73
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00		
<b>Cena bez DPH</b>	<b>15 643,37</b>	<b>5 166,36</b>	<b>20 809,73</b>
DPH základná 20,00% z	15 643,37	3 128,67	4 161,95
DPH znížená 20,00% z	0,00	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v EUR</b>	<b>18 772,04</b>	<b>6 199,63</b>	<b>24 971,68</b>

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT  
 Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV , Saratovská 1/A Bratislava

Miesto: Dátum: 21.06.2016  
 Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV Projektant: ENTO, spol.s r.o.Košice  
 Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	15 643,37	18 772,04	5 166,36	20 809,73
009	SO 09-Sadové úpravy	15 643,37	18 772,04	5 166,36	20 809,73
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 643,37	18 772,04	5 166,36	20 809,73

### KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava  
 Objekt: 009 - SO 09-Sadové úpravy

JKSO:  
 Miesto: **Dátum:** 21.06.2016  
**IČO:**  
**IČO DPH:**  
**IČO:**  
**IČO DPH:**  
**IČO:**  
**IČO DPH:**  
**IČO:**  
**IČO DPH:**

Poznáмка:  
 Náklady z rozpočtu 15 643,37  
 Ostatné náklady 0,00  
**Cena bez DPH 15 643,37**  
 DPH základná z 15 643,37 3 128,67  
 znižená z 0,00 0,00  
**Cena s DPH v EUR 18 772,04**

Projektant  
 Spracovateľ  
 Objednávateľ  
 Zhotoviteľ

.....  
 Dátum a podpis: Pečiatka  
 Dátum a podpis: Pečiatka

Dodatok č. 1	Spolu (+dodatok č.1)
5 166,36 0,00	20 809,73 0,00
5 166,36 1033,272	20 809,73 4161,9466
6 199,63	24 971,68

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava

Objekt: 009 - SO 09-Sadové úpravy

Miesto: 21.06.2016

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV Projektant: ENTO, spol.s r.o.Košice  
Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o. Spracovateľ:

Kód · Popis Cena celkom [EUR]

- 1) Náklady z rozpočtu
- D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE 15 643,37
  - D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 331,18

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 15 643,37

Dodatok č.1

Cena celkom [EUR]

5 166,36  
5 014,19  
152,17

0,00

5 166,36

Spolu (+dodatok č.1)

20 809,73  
20 326,39  
483,35

0,00

20 809,73

## ROZPOČET

Stavba: Prístavba budovy OS Bratislava IV, Saratovská 1/A Bratislava

Objekt: 009 - SO 09-Sadové úpravy

Miesto: 21.06.2016

Objednávateľ: Okresný súd Bratislava IV Projektant: ENTO, spol.s r.o.Košice  
Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA, spol. s r.o. Spracovateľ:

PC Typ Kód Popis MJ Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 15 643,37

### D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

1	K	10220-1402	Výkop v zemi na suchu v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	197,400	1,830	361,24
			Skutočnosť: 1440,517*0,2				
			Rozpočet				
			Súčet:				
2	M	10371-6000	Substrát: zahrádkický 8 VL	m <sup>3</sup>	197,400	19,970	3 942,08
3	K	16270-1105	Vodovonné priemietosťne výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	197,400	7,210	1 423,25
4	K	16270-1109	Pripjatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m <sup>3</sup>	1 776,600	0,440	781,70
5	K	18040-3111	Založenie parterového trávnika výševom v rovline	m <sup>2</sup>	987,000	1,220	1 204,14

Dodatok č.1

Cena celkom [EUR]

5 166,36

5 014,19

165,99

1811,34

653,97

359,19

1134,4

Spolu (+dodatok č.1)

Množstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]

288,103 1,830 527,23

288,103 1,830 527,23

288,103 19,970 5753,42

288,103 7,210 2077,22

2 592,931 0,440 1140,80

1 916,840 1,220 2338,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Skutočnosť:		1 916,840					
			Rozpočet		987,000					
			Súčet:		929,840					
6	M	005.724.200	Zmes trávna parková okrúhla	kg	59,220	4,40	262,92	115,010	4,40	510,64
7	K	18130-1113	Rozprestretie ornice, šálon do 1:5 nad 500 m <sup>2</sup> , hr. do 20 cm	m <sup>2</sup>	987,000	0,69	681,03	1 916,840	0,69	1322,62
8	K	18310-1213	Vykop jamiek v vým. p. do 50%, objemu 0,02-0,05 m <sup>3</sup> v rovne	kus	17,000	2,000	34,00	17,000	2,000	34
9	K	18310-1221	Vykop jamiek v vým. p. do 50%, objemu 0,4-1 m <sup>3</sup> v rovne	kus	22,000	27,730	610,06	22,000	27,730	610,06
10	K	18410-2117	Vysadenie dreviny s balom v rovne priemer bahu 800-1000 mm	kus	22,000	24,400	536,80	22,000	24,400	536,8
11	M	026.5110801	Acer japonicum 180-220 cm	kus	22,000	166,370	3 660,14	22,000	166,370	3660,14
12	K	18410-2211	Vysadenie kr. v. do 1 m do jamky v rovne	kus	17,000	1,220	20,74	17,000	1,220	20,74
13	M	076.512330	Prípravený Buxus sempervirens šírka 30-40 cm	kus	17,000	5,770	98,09	17,000	5,770	98,09
14	K	18420-2112	Osadenie drevin kôlni, priemer kôla do 100 mm, dĺžka 2-3 m	kus	66,000	24,290	1 603,14	66,000	24,290	1603,14
15	K	18450-1111	Zhotovenie obalu kmeňa z juty v 1 vrstve v rovne	m <sup>2</sup>	22,000	4,220	92,84	22,000	4,220	92,84
<b>D4 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>							<b>331,18</b>			
16	K	194823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5000 m <sup>3</sup> vedlarovne, bez vytláča presunu	t	119,559	2,77	152,17	174,495	2,77	483,35
							<b>152,17</b>	<b>174,495</b>	<b>2,77</b>	<b>483,35</b>